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QUATEST 3° QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3
T T 2? 2? ~
KT3-0982BDI9 PHIEU KET QUA THU NGHIEM 20/08/2019
TEST REPORT Page 01/03
1. Tén mau : AMTEC Royal-DC* DATACENTER Cabinet 42U 600x1000
Name of sample Part Number: AM-DC42-6100
2. S6 luong mau : 01
Quantity
3. M6 ta mau : Tt bang kim loai (Xem hinh/ See photograph)
Description
4. Ngay nhin mau : 31/07/2019

Date of receiving

5. Thoi gian thir nghiém  : 02/08/2019 — 13/08/2019

Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY TNHH CONG NGHE ANH MINH
Customer 17/3 Khu phd Binh Quéi A, Binh Chuan, Thudn An, Binh Dwong

7. Két qua thir nghiém  : Xem trang 03/03
Test result See page

P. TRUONG PTN DIEN TL. GIAM POC/ PP. DIRECTOR
FOR HEAD OF ELECTRICAL TESTING LAB. PHONG THU NGHIEM

Nguyén Mirng

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu niy chi ¢6 gié trj d6i véi mu do khach hang giri dén. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) anly.
2. Khéng duge trich sao mjt phin phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sw dong ¥ bing viin bin cia Trung tim K§ thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
4, Tén mau, tén khach hang duge ghi theo yéu cau cia noi giri mu. / Name of sample(s) and customer are written as customer’s request.
5. P§ khong dam bio do m rong ude hwgng duge tinh voi k = 2, mie tin cdy 95 %. Khach hang cd the lién hé theo dia chi dudi dé biét thém théng tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 93 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 1 IZ, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tn-cskh{@quatest3.com.vn
C5 lot, K1 road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh(@quatest3.com.vn

Lan stra déi: 0 BH12 (07/2018) M03/1 — TTTN09
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(Xem hinh/ See figure 1)
7.2. Kiém tra do bén tai tinh
Verification of resistance to static load
e Chan dé ta voi tai 1500 kg duy tri 24 h
Soles of enclosure with load of 1500 kg
for 24 h
e Noc tu voi tai 80 kg duy tri 8 h
Roof of enclosure with load of 80 kg
for8h
e Mit day tu véi tai 80 kg duy tri 8 h
The bottom surface of enclosure with load
of 80 kg for 8 h
7.3. Kiém tra d6 thong thodng cira luéi
Verification of ventilation of screen door
e Dién tich 16/ Cross-sectional area of
opening (D)
e Dién tich téng/ Total area (E)
e D/E
7.4. Cép bao vé IP 20
Degree of protection
e Que thir ngon tay chun khong cham phin
mang dién
The jointed finger of 12 mm & 80 mm
length, does not touch live parts

IEC 60529 : 2001

live parts
e Que thir c6 duong kinh 12,5 mm khong Que thur c6 duong kinh 12,5
xam nhdp vao bén trong mm khoéng xam nhdp vao bén
trong
Protection against solid foreign objects The object probe, sphere of
12,5 mm & does not
penetrate /

IEC 60439-5 : 2006

IEC 60439-5 : 2006

KT3-0982BDI9 TEST REPORT /o Tmetind \20/08/2019
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7. Két qua thir nghiém Qﬂﬁ LUONG 3/,
Test result o
Tén chi tiéu Phwong phap thir a thir nghiém
Specification Test method Test result
7.1. Kiém tra kich thudc (ti Rack), mm | ANSI/EIA-310-D-
Verification of dimension (Rack cabinet) 1992
++ Kich thuéce/ Dimension 1U 44,5
¢ Kich thudce/ Dimension Rack
(Xem hinh/ See figure 3)
e A 450
e B 465
e C 484
% Kich thudc khoang tréng/ Space dimension 1 869

Mau khéng hu héng,bién dang

Neither damages nor
deformation

MAu khong hu hong,bién dang

Neither damages nor
deformation

Mau khong hu hong,bién dang

Neither damages nor
deformation

98,27 mm”>

114,63 mm’
85,73 %
Dat
Pass
Que thir ngon tay chuin

khéng cham phan mang dién
The jointed finger of 12 mm &
80 mm length, does not touch

Ji

Qo

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUGNG CHAT LUGNG 3
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